
 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e 

formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi- Azione 10.2.5 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 

2014 - 2020. Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Progetto: 

Diamoci una scossa.                                                              Nota MIUR prot.n. AOODGEFID 0038386 del 28-12-2017 

Codice Progetto: 10.6.6A FSEPON-PU-2017-33                                                                     

 
Brindisi, 09 marzo 2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando per la selezione del personale interno da impiegare nella realizzazione del Progetto 10.6.6A 

FSEPON-PU-2017-33, pubblicato il 27 marzo 2018 con il protocollo 1620 (04-10 Uscita) del 

26/03/2018, dal titolo “Diamoci una scossa” 

VISTO che tutte le domande di partecipazione per le singole figure richieste, sono pervenute oltre i termini 

previsti dal bando; 

VISTA la necessità di reclutare le relative figure di sistema per dare avvio alle attività programmate; 

DECRETA 

La riapertura dei termini per la selezione delle figure di Facilitatore, Valutatore e Tutor Interno per nr. 3 

moduli. 

 

Contatti e riferimenti 

Responsabile del Procedimento                                       Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO 

Sito Internet: http://www.ipsiaferraris.gov.it  
Posta elettronica: brri010007@istruzione.it 
PEC: brri010007@pec.istruzione.it 

Sede Centrale: via Adamello, 18 – 72100 Brindisi 
Centralino 0831/560325 - Fax 0831/592480 

Sede Coordinata:  via Pacinotti, 1 - 72015 Fasano 
Centralino e Fax 080 4413370 

 

   

 Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 

“GALILEO FERRARIS” 

Sede centrale Brindisi / Sede coordinata Fasano 
Codice Meccanografico: BRRI010007 – Codice Fiscale: 80001320748 

 

OGGETTO: Riapertura termini per la selezione di figure interne.  Codice Progetto: 10.6.6A FSEPON-PU-
2017-33                                                                     

P
ag

.1
  

 





IPSIA “Galileo FERRARIS” Brindisi 

 

 

Si precisa che le modalità di partecipazione rimangono le stesse del bando di selezione di cui all’avviso 

protocollo 1620 (04-10 Uscita) del 26/03/2018. 

Le domande dovranno pervenire via e-mail, come da bando, entro e non oltre le ore 12:00 del 14 aprile 2018. 

Si precisa che alla domanda dovrà essere allegato il curriculum vitae in formato europeo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contatti e riferimenti 

Responsabile del Procedimento                                       Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO 

Sito Internet: http://www.ipsiaferraris.gov.it  
Posta elettronica: brri010007@istruzione.it 
PEC: brri010007@pec.istruzione.it 

Sede Centrale: via Adamello, 18 – 72100 Brindisi 
Centralino 0831/560325 - Fax 0831/592480 

Sede Coordinata:  via Pacinotti, 1 - 72015 Fasano 
Centralino e Fax 080 4413370 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rita Ortenzia DE VITO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del                         
D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce, 
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa. 

P
ag

.2
  

 


		2018-04-09T11:40:15+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




